[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017                                                                                                           № 278
Ставрово
	О подготовке проекта и предложений по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Ставрово

Рассмотрев протокол заседания комиссии по рассмотрению, подготовке и реализации документов территориального планирования поселка Ставрово от 11.12.2017 года, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Владимирской области от 13.07.2004 № 65-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Владимирской области», постановлением администрации поселка Ставрово от 03.06.2016 № 130 «О создании комиссии по рассмотрению, подготовке и реализации документов территориального планирования поселка Ставрово», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю :

1.Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Ставрово.

2.Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово Собинского района организовать работу по подготовке проекта по внесению изменений в действующие Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Ставрово, утвержденные решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.12.2009г. №71/523.

3.В течение двух недель со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Ставрово по адресу: Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Советская д.22 каб.12, по электронной почте: e-mail: adm@stavrovo-info.ru, контактный телефон: 5-27-71.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
поселка Ставрово

       В.Я. Ермаков